

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.  
Marek Sklorz  
ul. Bytomska 49  
42-674 Karchowice  
Polen

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF221102036  
Kundennr.: 59368  
Datum: 25. November 2022  
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker  
Durchwahl: +49(0)54094034122  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221101963 vom 21.11.2022: Externe Belegnr. 1555: *** Rückstand aus Auftrag: DA220012893 *** Ihre Belegnr.: 1116				
1	90365		<b>BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 730/SL 920 mm</b> BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 730/ Seillänge 920 mm, Pilzkopf/Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,38 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220011795 *** Ihre Belegnr.: 1096 // 1088	4	Stück	4,73	18,92
2	400140		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-C-H1616, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 16,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220014112 *** Ihre Belegnr.: #1170	1	Stück	52,45	52,45
3	400140		<b>AL-BE EM 350 R-C-H1616, -3500 kg, Ø 60 mm</b> AL-BE Zugkugelkupplung EM 350 R-C-H1616, 3500 kg, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen Ø 16,5 mm, Stützlast 200 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,30 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220016326 *** Ihre Belegnr.: 1275	7	Stück	52,45	367,15

# Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF221102036

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	42039		<b>WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz</b> WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,75 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220017391 *** Ihre Belegnr.: 1325	6	Stück	6,39	38,34
5	42039		<b>WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 70/40 x 100 mm, schwarz</b> WINTERHOFF Faltenbalg, Ø 40/70 x 100 mm, für Antischlingerkupplung WS 3000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,63 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019229 *** Ihre Belegnr.: 1420	5	Stück	6,39	31,95
6	80537		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361  Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 2,72 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220019695 *** Ihre Belegnr.: 1449	4	Stück	5,17	20,68
7							
8	40010		<b>AL-BE EM 220 R-B, -2200 kg, Ø 50-51 mm</b> AL-BE Zugkugelumkupplung EM 220 R-B, bis 2200 Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 mm, Ø 12,5 mm, Stützlast 100 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	27,06	54,12
9	65685		<b>AL-KO Kugelumkupplung AK 270</b> AL-KO Kugelumkupplung AK 270, bis 2700 kg, Ø 50 mm, Bohrungen: 12,5 mm, mit Soft Dock, Lochabstand: horizontal 54 mm, kreuzverschraubt 40mm, Material: Stahl, Anziehdrehmoment: 86 Nm, Stützlast 120 kg Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,50 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020326 *** Ihre Belegnr.: 1472	10	Stück	37,17	371,70
10	20052		<b>Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0</b> Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, 144 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand	4	Stück	6,40	25,60

# Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF221102036

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,28 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020415 *** Ihre Belegnr.: 1488				
11	80537		<b>BÜNTE Bremsseil 1620/1816 mm</b> BÜNTE Bremsseil HL 1620/SL 1796 mm, rot, mit Glocke Ø 26 mm (außen) und Pilzkopf, für Radbremse AL-KO 1636 G/1637/2051/2361	10	Stück	5,17	51,70
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 6,80 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020733 *** Ihre Belegnr.: 1511				
12							
13	90403		<b>KNOTT Auflaufstoßdämpfer</b> KNOTT Auflaufstoßdämpfer KF27-B, 530 mm Bohrung Ø 14 mm	60	Stück	26,79	1.607,40
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 43,20 kg				
14	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm	48	Stück	24,29	1.165,92
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 35,52 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220021014 *** Ihre Belegnr.: 1526				
15	90163		<b>Stoßdämpfer KF 27, KFG 27, 30</b> KNOTT Stoßdämpfer für KF 27, KFG 27, 30 87003913, 87003909 Ø 12 mm Auge, Gesamtlänge 547 mm	2	Stück	24,29	48,58
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,48 kg				
16	901641		<b>Stoßdämpfer f. KFG 35-D/D1, KR</b> KNOTT Stoßdämpfer für KFG 35-D/D1, KR 35-B, 35HV-A/B, KFG 35-A, KRV 35-A (87003613, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220020415 *** Ihre Belegnr.: 1488	2	Stück	33,00	66,00
17	80022		<b>Handbremshebel f. PAV/SR,</b> Handbremshebel für PEITZ PAV/SR, X-Maß 21 für Auflaufeinrichtungen ohne X	1	Stück	41,48	41,48

# Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF221102036

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	80131		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 1,26 kg <b>Faltenbalg Ø 60/45 mm, ZAF 1,3</b> BPW Faltenbalg Ø 60/45 mm, für ZAF 1,35 - 2,0-	1	Stück	3,34	3,34
19	40106		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,13 kg <b>BÜNTE Klemmhalter, f. Stützrad Ø 60 mm, 10-Loch</b> BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, 10- mit Knebelschraube M12, Lochabstand 105 universal, Bohrungen Ø 10,5 mm, Stahl verzinkt	400	Stück	5,05	2.020,00
20	40112		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 624,00 kg <b>BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang</b> BÜNTE Knebelschraube, M12, 90 mm lang, für Klemmhalter 40105/40133, Stahl verzinkt	4	Stück	0,47	1,88
21	40158		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,60 kg <b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, Nabe Ø 20 x mit Stahlfelge, für Stützrad 40135/40137	2	Stück	3,76	7,52
22	402310		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,56 kg <b>BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm</b> BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring	30	Stück	9,57	287,10
23	67		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 20,40 kg <b>Versandkostenpauschale Spedition</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI221101963</b>							<b>6.281,83</b>
<b>Total EUR</b>							<b>6.281,83</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Hinweis:** Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400  
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig



## Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF221102036

**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221102036 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 793,125